
JMK 
Muzeum 
loutkářských 
kultur 
v Chrudimi 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 17. 1. 2020 uzavřené mezi 

1  Smluvnístrany 

1. 

Objednatel: | Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi 

se sídlem: Břetislavova 74, 537 60 Chrudim 

příspěvková organizace státu, jejímž zřizovatelem je MKČR 

zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Simona Chalupová, ředitelka MLK 

IČ: 00412830 

bankovní spojení: ČNB Hradec Králové 

č. účtu: 

(dále jen objednatel na strané jedné) 

a 

2. 

Zhotovitel: Ing. akad. arch. Lubomír Svoboda 

1st FAIR ATELIER 

Adresa: Mendlovo nám. 1 a, 603 00 Brno 

IČ: 40967425 
DIČ: CZ5909176614 

Email: 

Bankovní spojení: 

Č.ú: 
dále jen zhotovitel 

Zhotovitel je plátce DPH. 

Vzhledem kodložení konání výstavy Magický svět českých loutek v Historickém 
muzea města Soulu zroku 2020 na rok 2021 zdůvodu pandemie způsobené 
rozšířením nákazy COVID 19 se smluvní strany dohodly na změně původní Smlouvy 
o dílo ze dne 17. 1. 2020 takto: 

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi/ Chrudim Puppetry Museum 
Břetislavova 74, 536 60 Chrudim | m: puppets©puppets.cz | www.puppets.cz 

 



[u 
Muzeum 
loutkáčských 
kultur 
v Chrudimi 

Bod 5.3.3 

Zhotovitel s zavazuje k součinnosti s pracovníkem Historického muzea města Soulu, 
který bude tímto muzeem pověřen k zajištění realizace díla na místě (Soul) do 

momentu otevření výstavy dne květen 2021 (bude upřesněno). 

6 Cena díla a platební podmínky 

Bod 6. 1 se mění odstavec č. 4 Po předání realizační verze díla..... Za tuto část díla je 

zhotovitel oprávněn fakturovat již provedené změny, které na díle vykonal dle 

požadavků pracovníka Historického muzea města Soulu: 

- na základě nově stanovených podmínek pro výstavy v HMMS provedení úpravy 

světlé výšky panelů a prostorových prvků expozice na sníženou výšku 3400 mm a 
provedení následných změn na prostorové řešení a prostorové prvky z toho 

vyplývající 

- eliminování veškerých dveří mezi jednotlivými výstavními sály s výjimkou sálu č.4 

- variantní řešení velikostí a umístění kopie Loutkářské maringotky ve foyer HMMS 

- úpravy dispozičního a prostorového řešení sálů č. 1. č. 3 a č.8 v návaznosti na 
novou šířku zadního prospektu v sále č.1 

A to ve výši 22 400,- Kč bez DPH, výše DPH 4 704,- Kč, celkem 27 104,-Kč. 
Zbývající částka za cenu díla bude Zhotoviteli proplacena v roce 2021 po otevření 
výstavy v Historickém muzea města Soulu, 

V Chrudimi dne 15. 5. 2020 

Objednatel: 

  

 

/ 

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi OA Ing/ akad. arch. 
f, 

zastoupené Mgr. Simonou Chalupovou 

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi/ Chrudim Puppetry Museum 

Břetislavova 74, 536 60 Chrudim | m: puppetspuppets.cz | www.puppets.cz 

 


